2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2024 № 2250
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по приемке выполненных работ по ремонту и содержанию автомобильных  дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Окуловского муниципального района

           Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по приемке выполненных работ по ремонту и содержанию  автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 26.12.2014 № 2570 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 20.12.2017 №1927, от 02.11.2018 №1430, от 07.06.2019 №692, от 18.12.2019 №1796, от 20.11.2020 №1476, от 21.05.2021 №707, от 17.10.2022 №2047), изложив его в прилагаемой редакции.

          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района    В.Л. Федотов
лс

№2250-п
Приложение к постановлению

                                                                                    Администрации Окуловского

                                                                           муниципального района

                                                                                   от 14.11.2024 № 2250
 Утвержден

                                                                                         постановлением Администрации

                                                                                    Окуловского муниципального

 района от  26.12.2014 №2570

Состав комиссии по приемке выполненных работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Окуловского муниципального района
Федотов В.Л.  – заместитель Главы администрации района – председатель комиссии;
Васильева С.А. – председатель комитета ЖКХ и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района – заместитель председателя комиссии;

Алексеева Л.В. – заместитель председателя  комитета ЖКХ и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района –  секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Евдокимов А. Б. – депутат Совета депутатов Окуловского городского  поселения (по согласованию);

Степанов А.Л. – заведующий отделом строительства, градостроительства и  архитектуры Администрации Окуловского муниципального района;

Нестерова Т.В. –  председатель Думы Окуловского муниципального района (по согласованию);

Филиппов С.А. – директор Общества с ограниченной ответственностью «Окуловское ПАТП» (по согласованию).

                                   -------------------------------

3,0